[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                                                        №______________

О признании утратившим силу

постановление администрации города Покачи
от 21.11.2013 №1273 «Об утверждении регламента
информационного взаимодействия лиц,
осуществляющих поставки ресурсов,
необходимых для предоставления
коммунальных услуг, и (или) оказывающих
коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах
либо услуги (работы) по содержанию и ремонту
общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, при предоставлении информации»
В соответствии с частью 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом города Покачи в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 21.11.2013 №1273 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву.

Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин
_1492345789.doc
[image: image1.png]